焦作市司法局机关办公用房改造项目询价招标
公告

经过市领导同意，我局机关拟搬迁到原焦作市工商行政管理局经济检查支队罚没物资管理中心8楼和焦作市司法局业务技术用房办公。经实地查看，需要按照党政机关办公用房建设标准进行简单改造，现将有关办公场所的询价设计施工的事项公告如下：
 一、项目概况
1、采购人：焦作市司法局
2、名称：焦作市司法局机关办公用房改造项目
3、项目地点：焦作市司法局业务技术用房、原焦作市工商行政管理局经济检查支队罚没物资管理中心8楼
4、采购范围：设计施工售后服务。
5、资金来源：单位自筹资金
6、质量要求：合格
7、合同履行期限：15天
[bookmark: _GoBack]二、招标方式：询价招标
三、投标人资质要求
1、具有独立承担民事责任的能力。
2、具有良好的商业信誉。
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
四、相关资料获取方式及时间
投标人于2021年3月5日，到市司法局（丰收路邮政大厦1005房间）报名并实地踏勘现场。
五、提交投标文件截止时间和地点
1、投标文件递交的截止时间为2021年3月8日9点
2、地点：焦作市丰收路邮政大厦1005
逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
6、 开标时间和方式
2021年3月8日，现场开标最接近预算额者中标
七、公告期限
自本公告在焦作市司法局网站发布之日起5个工作日。
八、投标文件装订及密封要求
投标资料及报价要求一式三份打印，每页加盖单位章并密封，投标文件封套上应写明以下内容：投标人名称、投标人地址、（项目名称）项目投标文件在2021年3月8日前不得开启。
九、其他补充事宜
1、为做好疫情防控工作，请各供应商做好个人防护措施，每个投标单位只允许法定代表人或其委托代理人一人参加谈判会议（带身份证原件）。
2、会议开始前请各供应商及相关人员配合工作人员做好信息登记、消毒、体温检测等工作。
3、为确保投标文件递交时间充分，请各参与人提前到达开标现场。
对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
名称： 焦作市司法局
地址：山阳区丰收路邮政大厦
联系电话：3569818

2021年2月25日